Проект

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя Ярославской областной Думы

Н.А. Александрычев

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы по бюджету, финансам и налоговой политике

21.06.2022 начало в 9-30 каб. 333

1. О проекте закона Ярославской области «Об исполнении областного бюджета за 2021 год» (внесен временно исполняющим обязанности Губернатора Ярославской области Евраевым М.Я.).

<u>Докладчик:</u>	Долгов А.Н.	-	директор департамента финансов
Приглашены:	Авдеев М.А.	-	Ярославской области. заместитель Председателя Правитель- ства Ярославской области;
	Андреева Л.М.	-	заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
	Даргель В.В.	-	заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
	Доронкин А.С.	-	заместитель Губернатора Ярославской области – руководитель администра-
			ции Губернатора Ярославской области;
	Молчанов А.В.	-	заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
	Неженец В.С.	-	заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
	Холодов В.В.	_	заместитель Председателя Правительства Ярославской области;
	Федоров А.П.	1957	председатель Контрольно-счетной палаты Ярославской области.

2. О проекте постановления Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законодательной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О страховании

вкладов в банках Российской Федерации» (внесен фракцией «Политическая партия ЛДПР — Либерально-демократическая партия России» Ярославской областной Думы).

<u>Докладчик:</u> Лобанова И.В. - руководитель фракции «Политическая партия ЛДПР Ярославской областной Думы.

3. О планируемых бюджетных ассигнованиях на обеспечение деятельности Ярославской областной Думы на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Докладчик: Александрычев Н.А. - заместитель Председателя Ярославской областной Думы.

Приглашен: Опарин А.В. - начальник отдела — главный бухгалтер Ярославской областной Думы.

Skeilyrun

Председатель комитета

А.Г. Гончаров